

平成18年度 収支予算 概要

自 平成18年 4月 1日
至 平成19年 3月31日

単位:千円、太字は18年度予算額、斜字は17年度予算額、%は18年度予算/17年度予算

科 目	本部・支部 合計	本 部 (技術推進機構を含む)							支 部	本部・支部 取引消去
		一般会計	出版会計	受託研究会計	基金会計	特別会計	技術推進機構			
【収入の部】										
1. 基本財産運用収入	1,271 90% 1,420	1,271 90% 1,420	4 20% 20	-	-	-	1,267 91% 1,400	-	-	-
2. 入会金収入	1,500 66% 2,280	1,500 66% 2,280	1,500 66% 2,280	-	-	-	-	-	-	-
3. 会費収入	661,490 98% 676,519	601,441 98% 615,015	601,441 98% 615,015	-	-	-	-	-	-	60,049 98% 61,504
4. 事業収入	891,565 101% 883,269	847,035 101% 839,739	159,500 95% 168,300	251,428 91% 275,200	162,504 100% 162,504	-	62,700 98% 63,700	210,903 124% 170,035	44,530 102% 43,530	-
5. 補助金・負担金・寄付金収入	44,900 125% 35,800	33,650 138% 24,450	12,600 214% 5,900	-	-	5,500 183% 3,000	15,150 100% 15,150	400	11,250 99% 11,350	-
6. 雑収入	7,014 100% 7,011	5,752 100% 5,752	4,000 100% 4,000	50 100% 50	0	1,672 100% 1,672	30 100% 30	0	1,262 100% 1,259	-
7. 固定資産売却・敷金・保証金戻収入	3,250 100% 3,250	3,250 100% 3,250	0	-	-	3,250 100% 3,250	-	-	0	-
8. 特定預金取崩収入	14,011 75% 18,639	6,800 69% 9,805	3,300 52% 6,305	0	0	-	3,500 100% 3,500	0	7,211 82% 8,834	-
9. 繰入金収入	0 0	0★ 0	2,812 76% 3,690	15,373 93% 16,564	0	1,000 100% 1,000	4,000 100% 4,000	9,770 52% 18,616	169,747 95% 179,148	169,747 179,148
当期収入合計 (A)	1,625,001 100% 1,628,188	1,500,699 100% 1,501,711	785,157 97% 805,510	266,851 91% 291,814	162,504 100% 162,504	12,689 123% 10,322	85,380 99% 86,380	221,073 117% 189,051	294,049 96% 305,625	169,747 179,148
前期繰越収支差額	557,466 102% 544,579	440,981 103% 426,445	383,665 104% 370,602	16,613 221% 7,513	43,319 225% 19,221	13,926 82% 16,914	36,136 100% 36,020	19,452 221% 8,799	116,485 99% 118,134	-
収入合計 (B)	2,182,467 100% 2,172,767	1,941,680 101% 1,928,156	1,168,822 99% 1,176,112	250,238 88% 284,301	205,823 113% 181,725	26,615 98% 27,236	121,516 99% 122,400	201,621 112% 180,252	410,534 97% 423,759	169,747 179,148
【支出の部】										
1. 事業費	1,372,580 99% 1,385,209	1,105,555 100% 1,102,077	493,983 100% 496,164	215,439 87% 248,094	133,229 107% 124,007	14,215 105% 13,478	34,680 97% 35,721	214,009 116% 184,613	267,025 94% 283,132	-
2. 管理費	248,568 99% 250,340	201,444 99% 204,492	120,469 99% 121,605	56,249 96% 58,533	10,640 103% 10,346	-	1,922 102% 1,878	12,164 100% 12,130	47,124 103% 45,848	-
3. 固定資産取得・敷金・保証金支出	0 1,400	0 0	0 0	-	-	-	-	-	0 0%	1,400
4. 特定預金支出	54,542 127% 43,110	45,773 117% 39,071	29,773 131% 22,731	8,000 96% 8,340	4,800 100% 4,800	-	-	3,200 100% 3,200	8,769 217% 4,039	-
5. 繰入金支出	0 0	0★ 169,747	138,650 94% 147,528	2,512 74% 3,390	13,440 56% 24,000	300 100% 300	47,800 100% 47,800	0	0 0	169,747 179,148
6. 予備費	16,488 95% 17,280	11,262 101% 11,100	6,000 120% 5,000	2,500 100% 2,500	0	762 127% 600	2,000 67% 3,000	0	5,226 85% 6,180	-
当期支出合計 (C)	1,692,178 100% 1,697,339	1,533,781 100% 1,535,888	788,875 99% 793,028	284,700 89% 320,857	162,109 99% 163,153	15,277 106% 14,378	86,402 98% 88,399	229,373 115% 199,943	328,144 96% 340,599	169,747 179,148
当期収支差額 (A)-(C)	67,177 69,151	33,082 34,177	3,718 12,482	17,849 61% 29,043	395 649	2,588 4,056	1,022 2,019	8,300 10,892	34,095 34,974	-
次期繰越収支差額 (B)-(C)	490,289 103% 475,428	407,899 104% 392,268	379,947 99% 383,084	34,462 94% 36,556	43,714 235% 18,572	11,338 88% 12,858	35,114 103% 34,001	27,752 19,691	82,390 99% 83,160	-

★本部内(技術推進機構を含む)の会計間取引を相殺した額である。